

دکتر طهرانچی در نشست صمیمانه با دانشجویان در اهواز:

شروع به حذف نظام بروکراسی در دانشگاه آزاد کرده‌ایم / طراحی سامانه جامع آموزشی

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: طرح‌هایی برای رفع اشکالات در دانشگاه برنامه‌ریزی شده و به زودی اجرایی خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، دکتر محمدمهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در ادامه برنامه‌های سفر دو روزه خود به استان خوزستان، در نشستی صمیمی با جمعی از دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز دیدار و گفت‌وگو کرد.

دکتر طهرانچی در این نشست، پس از استماع نظرات دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز، گفت: اصلاح هر نظام در گرو وجود یک فضای بانشاط، نقاد و منصف است که اگر اینگونه نباشد، سیستم خموده می‌شود و در خود فرو می‌ریزد. برخی از مسائلی که دانشجویان در این جلسه مطرح کردند، سیستمی و برخی دیگر رفتاری است که در این زمینه طرح‌هایی برای رفع اشکالات در دانشگاه برنامه‌ریزی شده و به زودی اجرایی خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: اشکالات سیستمی که بر سر راه انجمن‌های علمی قرار گرفته، نشأت گرفته از نظام بروکراسی شکل گرفته در دانشگاه آزاد اسلامی است. برای اصلاح آن شروع به حذف نظام بروکراسی کرده‌ایم. در این راستا انجمن‌های علمی ذیل باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه آزاد اسلامی قرار می‌گیرد و حمایت‌ها و بودجه‌های این انجمن‌ها از طریق باشگاه انجام خواهد شد تا این فرآیندها منطقی‌تر شده و خوشه‌های کشوری ایجاد شود.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به وجود برخی اشکالات رفتاری در این دانشگاه، اظهار داشت: برای حل بخشی از این اشکالات، سیستمی را طراحی کرده‌ایم که عملکرد کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی از طریق نرم‌افزار پاسخگویی و پیگیری، ارزیابی خواهد شد و کارمندان این دانشگاه براساس سامانه خدمت ارزیابی می‌شوند و براساس میزان رضایت مراجعان، حق جذب دریافت خواهند کرد. این سامانه از اوایل سال آینده در سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی و از ابتدای مهرماه سال ۹۸ در تمامی واحدها اجرا خواهد شد.

طراحی سامانه جامع آموزشی در دانشگاه آزاد اسلامی

وی با اشاره به انتقاد دانشجویان از سامانه‌های آموزشی، تصریح کرد: دانشگاه آزاد اسلامی ۱۲ سامانه آموزشی دارد که

یکپارچه و نظارت‌پذیر نیست و برای اصلاح آن در حال طراحی سامانه جامعی هستیم تا بتوانیم بر عملکرد آن نظارت داشته باشیم.

دکتر طهرانچی درباره زمان اعلام نمرات دانشجویان توسط اساتید، گفت: اساتید باید نمرات مقطع کارشناسی را حداکثر ظرف ۱۰ روز، نمرات دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد را حداکثر طی ۲ ماه و نمرات دانشجویان مقطع دکتری را حداکثر تا قبل از شروع ترم جدید اعلام کنند.

در ابتدای این دیدار صمیمانه، ۱۴ نفر از نمایندگان دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به بیان نقطه نظرات، پیشنهادات، دغدغه‌ها و انتقادات خود پرداختند.

در این دیدار حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر ابراهیم کلانتری معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه، حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر فرج‌الله براتی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان خوزستان، دکتر سعید آزادیان دستیار ویژه رئیس دانشگاه و دکتر سید محمود هاشمی رئیس بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی حضور داشتند.

انتهای پیام /